VYxaHoB lNeTp EBreHbeBny

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5980

5981

5982

5983

5984

5985

5986

5987

5988

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHos. T.E.

Yo YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

08.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

CBepeHun

YxaHosB [NeTp EBreHbesun4

002598

03.01.2008

OOBbEeKT oueHKHM

VHANBUAYaNbHbIN
YKWUJIOW A0M

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

VHAVBUAYaNbHbIN
KUaonm oom

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

MHANBNAYASIbHbIN
YKWUJIOW A0M

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5989

5990

5991

5992

5993

5994

5995

5996

5997

5998

5999

6000

6001

6002

6003

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

Yo YxaHos. T.E.

Yo YxaHos T1.E.

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHoB T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

17.07.2025

21.07.2025

07.08.2025

26.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

05.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

28.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

HeXwunble
nomMewieHns

VNHOUBMAYaNbHbINA

XKWU0 OOM

VNHAOUBMAYaNbHbINA

YKWUOW A0M

VNHAONBMAYANbHbINA

XKWUI0 OOM

KBapTupa

NHONBUAYASIbHBIN

XKNIom Oom

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTuUpa

VNHONBMAYaNbHbINA

XKWUJIOW A0M

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuUpa

VNHAONBMAYANbHbINA

XKWUJIOW A0M

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOI o
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU



6004

6005

6006

6007

6008

6009

6010

6011

6012

6013

6014

6015

6016

6017

6018

6019

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T1.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

13.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

16.09.2025

14.09.2025

VHAWBUAYANbHbIN
XKUNOW A0oM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKUNOW AoM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

VHANBUAYaNbHbIN
XKWU0 OOM

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUOW A0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

VHAWBUAYaNbHbIN
Kuaonm oom

VHAVBUAYANbHbIN
XKUNOW A0M

VHAONBUAYANbHbIN
XKUNown Aom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6020

6021

6022

6023

6024

6025

6026

6027

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

YO YxaHoB. T.E.

15.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

29.09.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMeSbHbIN
y4acToK

VHANBUAYaNbHbIN
XKWUI0 OOM

VHANBWAYaNbHbIN
XKUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

VHAOVBUAYaNbHbIN
XKUNOW AoM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



