Уханов Петр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Уханов Петр Евгеньевич				
		002598				
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
5980	ЧПО Уханов П.Е.	02.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
5981	ЧПО Уханов П.Е.	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
5982	ЧПО Уханов П.Е.	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
5983	ЧПО Уханов П.Е.	03.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
5984	ЧПО Уханов П.Е.	08.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
5985	ЧПО Уханов П.Е.	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
5986	ЧПО Уханов П.Е.	16.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
5987	ЧПО Уханов П.Е.	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
5988	ЧПО Уханов П.Е.	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

5989	ЧПО Уханов П.Е.	17.07.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
5990	ЧПО Уханов П.Е.	21.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5991	ЧПО Уханов П.Е.	07.08.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5992	ЧПО Уханов П.Е.	26.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5993	ЧПО Уханов П.Е.	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5994	ЧПО Уханов П.Е.	29.07.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5995	ЧПО Уханов П.Е.	05.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5996	ЧПО Уханов П.Е.	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5997	ЧПО Уханов П.Е.	07.08.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5998	ЧПО Уханов П.Е.	11.08.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5999	ЧПО Уханов П.Е.	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6000	ЧПО Уханов П.Е.	20.08.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6001	ЧПО Уханов П.Е.	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6002	ЧПО Уханов П.Е.	25.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6003	ЧПО Уханов П.Е.	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6004	ЧПО Уханов П.Е.	27.08.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6005	ЧПО Уханов П.Е.	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6006	ЧПО Уханов П.Е.	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6007	ЧПО Уханов П.Е.	01.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6008	ЧПО Уханов П.Е.	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6009	ЧПО Уханов П.Е.	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6010	ЧПО Уханов П.Е.	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6011	ЧПО Уханов П.Е.	08.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6012	ЧПО Уханов П.Е.	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6013	ЧПО Уханов П.Е.	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6014	ЧПО Уханов П.Е.	10.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6015	ЧПО Уханов П.Е.	13.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6016	ЧПО Уханов П.Е.	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6017	ЧПО Уханов П.Е.	22.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6018	ЧПО Уханов П.Е.	16.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6019	ЧПО Уханов П.Е.	14.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6020	ЧПО Уханов П.Е.	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6021	ЧПО Уханов П.Е.	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6022	ЧПО Уханов П.Е.	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6023	ЧПО Уханов П.Е.	18.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6024	ЧПО Уханов П.Е.	18.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6025	ЧПО Уханов П.Е.	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6026	ЧПО Уханов П.Е.	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6027	ЧПО Уханов П.Е.	29.09.2025	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости